



Urząd Miejski w Siechnicach
Biuro Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.35.2025

Siechnice, dnia 24 kwietnia 2025r.

INFORMACJA
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH I WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Budowa i przebudowa sieci kanalizacji deszczowej grawitacyjno-tłoczzonej z przyłączem i przepompownią w ul. Stanisława Staszica i ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Siechnicach**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z projektem szafka sterująca zaprojektowanej pompowni ma być wyposażona w sterownik MT101, który będzie współdziałał z systemem funkcjonującym w gm. Siechnice, w celu rzetelnej wyceny prosimy o podanie pełnej nazwy dostawcy aktualnego systemu, bądź informację czy zostaną udostępnione hasła i kody źródłowe w celu wpięcia nowej pompowni do systemu monitoringu pompowni, oraz prosimy o podanie informacji kto i jak wysokie koszty poniesie z tytułu z wpięcia do systemu.

Odpowiedź nr 1:

Przepompownie wód deszczowych w Gminie Siechnice, korzystają z monitoringu firmy - Profi System Sp. z o. o., Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce. Nowobudowana przepompownia ma być objęta rozbudową istniejącego systemu wizualizacji i monitoringu w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS, który jest zainstalowany i funkcjonuje w ZGK Siechnice. Oprogramowanie nowej przepompowni ma być zintegrowane i kompatybilne z istniejącym systemem monitoringu. Rozbudowę należy zrealizować poprzez naniesienie nowej przepompowni wód deszczowych na istniejącej mapie synoptycznej w Stacji Dyspozytorskiej. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest wyliczyć i ująć w swojej ofercie wszystkie koszty związane z podłączeniem do istniejącego systemu.

Pytanie nr 2:

W SWZ zapis brzmi "6.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł." Czy zamawiający dopuści gdy w przypadku uczestnictwa Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, jeden wykonawca będzie mieć ubezpieczenie na kwotę 1 000 000.00 zł a drugi 500 000.00? Łączna suma będzie wynosić 1 500 000.00 zł.

Odpowiedź nr 2:

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie Zamawiający nie dopuszcza łączenia kwot ubezpieczenia tzn., że każdy z Wykonawców musi posiadać ubezpieczenie na kwotę 1 500 000,00 zł.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert.
Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie.

Osobą upoważnioną do kontaktów jest Marta Malinowska, tel. 71 786 09 14, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl